
REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

PRVA GIMNAZIJA VARAŽDIN 

KLASA: 400-02/13-01/01 

URBROJ: 2186-41-01-13-1 

Varaždin, 25.10.2013. 

  

  Na temelju članka 58. Statuta Prve gimnazije Varaždin i čl. 13. Zakona o izmjenama i 

dopunama Zakona o javnoj nabavi, Školski odbor na sjednici održanoj  25.10.2013. godine 

donosi  

P  L  A  N    N  A  B  A  V  E 

roba i usluga te ustupanja radova 
 

 

Članak 1. 

  Ovim Planom nabave utvrđuju se prava i obveza Prve gimnazije Varaždin za 

provođenje postupaka javne nabave propisanog Zakonom o javnoj nabavi i postupaka ustupanja 

radova prema odredbama toga Zakona . 

 

Članak 2. 

  Plan nabave sadrži izvore planiranih sredstava odnosno poziciju financijskog plana za 

2013. godinu, naziv predmeta nabave, procijenjenu vrijednost nabave, planirana sredstva te način 

provođenja postupka nabave.  

 

Članak 3. 

   

Za  proračunsku 2013. godinu, utvrđuje se sljedeći Plan nabave: 

 

NABAVA RADOVA 
Redni 

broj 

nabave 

1) Izvor planiranih 

sredstava 

stavak - pozicija 

2) Predmet nabave 

3) Procijenjena 

vrijednost nabave bez 

PDV-a 

4) Planirana sredstva 
5) Postupak 

nabave 

1. 

Fond za zaštitu 

okoliša i energetsku 

učinkovitost i 

Varaždinska županija   

Promjena prozora na starom djelu 

školske zgrade - preliminarni radovi 
36.050,00  

otvoreni  

postupak javne 

nabave 

2. 

Fond za zaštitu 

okoliša i  energetsku 

učinkovitost i 

Varaždinska županija 

Promjena prozora na starom dijelu 

školske zgrade - stolarski radovi 
1.717.300,00  

otvoreni 

postupak javne 

nabave 

      

 

Članak 4.  

 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja a primjenjuje se od 01.11.2013. godine. 

 

 

 

Ravnateljica:       Predsjednica Školskog odbora: 

 

Janja Banić,dipl.inf.       dr.sc. Vesna Dušak, prof.                                                            

. 


